
leden 2020_IC 

Klub Na Rampě, areál Eurocentra Jablonec n. N.  
www.klubnarampe.cz   info@klubnarampe.cz 

 
   
3. 1. / pátek  / 19 hodin 
DIVOKÁ VODA NA ISLANDU 
Krásnou krajinou za zapomenutými řekami severu, vodopády, výhledy ze sopek vás provede kajakář Matěj Koudelka. 
 
7. 1. / úterý  / 18.30 hodin 
KVÍZ NA RAMPĚ 
Poskládejte 2-8členný tým a otestujte své znalosti! 
 
8. 1. / středa / 19 hodin 
KAZBEK – NEJBLIŽŠÍ PĚTITISÍCOVKA 
Krásná gruzínská hora na západě Kavkazu s výškou 5033 m je pro nás nejbližším pětitisícovým vrcholem. Cestopisná 
beseda Zdeňka Skořepy. 
  
9. 1. / čtvrtek / 20 hodin 
M.A.D. BAND 
Živelná melodická ska punk show kapely z Moskvy. Žhavá hudba s výbornými instrumentálními výkony – našlapané 
kytary a silná dechová sekce. 
 
10. 1. / pátek / 20 hodin 
MRAKOPLAŠ & ISARA 
Pohodový bluesový folkrock z Prahy včele s legendou severočeské akustické scény Mirkem Ošancem a příjemný 
mladoboleslavský celt - folk - rock. 
 
11. 1. / sobota / 20 hodin 
BVS A ERATH 
Koncert kapely z Budějovic - Black Velvet Suicide - southern blues rock-metal. Support: jablonečtí Erath – kapela  
vzešlá z mlhy Jizerských hor. 
 
12. 1. / neděle / 16 hodin 
POHÁDKY O PEJSKOVI A KOČIČCE 
Dvě pohádkové příhody podle Josefa Čapka zahraje pro děti turnovské divadlo Na Židli. 
 
16. 1. / čtvrtek  / 19 hodin 
ISLAND NALEHKO 
Tipy a triky, jak se na nejen Islandu vyhnout velký útratě, težkýmu báglu a hromadě turistů nám prozradí Míša Hrdá.  
 
17. 1. / pátek / 20 hodin 
CIRCUS PROBLEM  
S obrovskou energií a skvělým zvukem zahraný disco-balkan. CP kombinuje balkánskou dechovku, diskotékový beat, 
laciný pop a špinavý house. Support: Makule - tanvaldská lady Gaga. 
 
18. 1. / sobota / 20 hodin   
KOHOUTÍ STOPA A BLUES DOCTORS 
Dvojkoncert kapel, hrajících coververze známých skladeb. 
 
21. 1. / úterý / 18.30 hodin 
KVÍZ NA RAMPĚ 
Poskládejte 2-8členný tým a otestujte své znalosti!  
 
22. 1. / středa / 19 hodin 
SRÍ LANKA 
S Radkou Tkáčikovou. Starodávná královská města, buddhismus i hinduismus Tamilů, přírodní krásy, čajové plantáže 
a sběr čaje, život lidí na plantážích, džungle s bohatou faunou, pobřeží Indického oceánu a různé techniky chytání 
ryb. Zajímavosti a tradice. 
  
23. 1. / čtvrtek / 19 hodin 
SNĚŽNÍ NOMÁDI 
Putování obytným autem za snowboardingem od Norska až po Japonsko. Příběh splitboardingové zimy Vítka 
Ludvíka. 
 
25. 1. / sobota / 21 hodin 
HOREČKA SOBOTNÍ NOCI 

http://www.klubnarampe.cz/
mailto:info@klubnarampe.cz


Největší rockové hity na plátně uvádí Petr  Vobořil.  
 

 
28. 1. / úterý / 19 hodin 
NAVŽDY PRVNÍ  
Beseda s Martinem Krejsou, autorem knihy, která zachycuje historii československého horolezectví od druhé světové 
války po první himálajské expedice v 70. letech. Osobní zpověď party ze skaláku: Karla Cermana, Bohumila „Bogana“ 
Svatoše, Oldřicha „Oldy“ Kopala a další vyprávění legendárních českých a slovenských horolezců.  

 
29. 1. / středa / 19 hodin 
STOPEM SE PSEM V ASII  
Travel stand-up Slávka Krále. 33 000 km a 5 měsíců dlouhá procházka se psem po 19 státech Euroasijského 
kontinentu. Slávek a fenka Corey vyrazili stopem až do Japonska. 
 
30. 1. / čtvrtek / 17:30 hodin 
WORKSHOP AFRICKÉHO BUBNOVÁNÍ 
Bubnování pro začátečníky i pokročilejší. Workshop vede Tomáš Kerle, specialista na tradiční i moderní 
západoafrické rytmy, hráč na klasickou bicí soupravu, basové bubny, djembe a rozmanité perkuse... 
 
31. 1. / pátek / 20 hodin 
THE SCOFFERS  
Vysmátá banda Grunge šílenců, která Vás nabije řádnými kytarovými rify a neskutečnou energií, vás zve na 
výjimečný koncert zvaný “Návrat Pionýrů”  Support : SnapCall. 
 
1. 2. / sobota / 20 hodin   
ENERGIT 
Koncert legendy československého rocku. Luboš Andršt - kytara, Vladimír Guma Kulhánek - baskytary, Jan Holeček - 
zpěv a Hammond B3, Jiří "Zelí" Zelenka – bicí. 
 
4. 2. / úterý / 18.30 hodin 
KVÍZ NA RAMPĚ 
Poskládejte 2-8členný tým a otestujte své znalosti!  
 
5. 2. / středa / 19 hodin   
BOSNA A HERCEGOVINA 
Cestovatelská beseda Libora Drahoňovského. Spatříme pohoří v okolí Sarajeva i národní park Sjutesku s majestátní 
horou Maglič, nádherné Sarajevo, světoznámý Mostar a další malebná města. 
 
7. 2. / pátek / 20 hodin 
JANANAS 
Kapela, kterou si nespletete! Skupina vedena charismatickou zpěvačkou Janou Infeldovou tak dlouho narušovala 
stereotypy folkového žánru, až tuto škatulku přerostla. Svěží, vtipné texty a silné melodie, které uvíznou v hlavě. 
 
13.2. BLINDSTONE / 14.2. OLIN NEJEZCHLEBA & BAND - POCTA PETRU SKOUMALOVI / 21.2. BERT AND FRIENDS / 28.2. 
VLADIVOJNA LACHIA & 4TRIO /  6.3. HM…../ 11.3. SARI SCHOOR / 14.3. TY SYČÁCI /  20.3. VYPSANÁ FIXA / 23.-26.3. FF 
JEDEN SVĚT / 2.4. POKÁČ / 3.4. VL. MIŠÍK A ETC  / 9.4. VOJTAANO /  17.4. COCOTTE MINUTE /  6.5. RYAN MCGARVEY 
 
----------------------------------------------- 
PLES EX-TRÉMISTŮ 
 
v Parkhotelu na Smržovce v pátek 24. 1. 2020. Hrají: Jazztet,  Sto zvířat, Maršál Bazén, info: milena@klubnarampe.cz 
---------------------------------------- 

mailto:milena@klubnarampe.cz

